ESTADO DO R'O DEJANEIRO

CÂuann Mururctpru or Meuos
CABINETE VEREADOR LilNDRO PACOflNHO

Veretdor

INDICAÇÃO CMM No 0t40t2022(Lp N.0r2xLSL No03IXASM No032)

Assunto: RETORNO DA SALA DO CONSELHO CoM UM ESTAGÉRIo

Requercnte: VEREADORES LEANDRO PACOTINHO, LEONARDO S.LEAL
E ADILSON DA DTLEIA

Requeido: PREFEITO JORGE HENRTQUE COSTA DE OLMIRA

Indico ao Chefe do executivo na forma regimental,
providenciado o retorno da sala do conselho com um estagiário.

.{,RDO

que seja

JT]STIFICA'TIVA

JustiÍica-se a presente INDICAÇÂO, teldo em vista que a sala estii
fechada a mais de um ano, o retomo da sala com uma estrutura adequada para que
todos os conselhos possírm utilizar e a contataçâo de um estagiário possibilita e
facilita no andaÍnento de processos e na criação de projetos para o municipio.

Sala das Sessões, em 02 de juúo de2022.

HO L
ereador Veresdor

C,ô,I,íARÂ MUNICIPAL DE MENDES
Protocolo Legislativo

Dala
Ass.

')

RUA ALBERTO TO

CELULAR

RR€S, 66 - CENTI,O - CEP 26200-000 - MENDES - Rl - TELEFONES: (24) 246s_2316
/ 2465-331 5

: (24) 99855-5357 - E-MA|L: verjaimeravares@mendes.rj.leg.br _ pORTAL:

L|DO l:o ExPEüt ÍÊ

en 01 I eç , 2o)2-

/